2024 年７月 11 日

各 位

会 社 名  小野谷機工株式会社

（コード番号 209A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 宇田 公郎

問 合 せ 先  常務取締役      高橋 義男

T E L  0778-22-2124

U R L  https://www.onodani.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

当社は、2024 年７月 11 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしまし

た。

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先様をはじめ、創業以来支えてくださいましたす

べてのステークホルダーの皆様のご厚情に心よりお礼申し上げます。

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、「創造と行動でオンリーワンに挑戦」してまいります。

上場企業としての自覚と責任を持ち企業活動を行い、上場企業の名に恥じないような企業文化を構築し

ていく所存です。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上